

# Andy Group Holding ApS

Vestergade 92 st.  
5000 Odense C

CVR-nr. 33 88 48 50

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. juli 2021

---

Yunzhuo Hu  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Andy Group Holding ApS  
Vestergade 92 st.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 33 88 48 50

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Odense

### Direktion

Yunzhuo Hu

### Revisor

Kreston SR  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele, investeringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabsposten "Andre tilgodehavender" indgår en fordring på 1 mio. kr., hvis værdiansættelse er behæftet med væsentlig usikkerhed. Fordringen afhænger af udfaldet af en verserende sag, som nærværende selskab ikke selv er part i. Der er på statusdagen ikke truffet endelig afgørelse vedr. sagen, og ledelsen har valgt at nedskrive fordringen i 2020 til en værdi på 500 tkr. pr. 31. december 2020 for at imødegå procesrisiko.

Forholdet er omtalt i årsregnskabet note 5.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.954.567, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.548.242.

COVID19-pandemien har kun i begrænset omfang påvirket den samlede omsætning i de tilknyttede virksomheder, da takeaway-omsætning har erstattet restaurantomsætning i tilfredsstillende grad. Selskabets værdipapirpositioner er påvirket at midlertidigt værdifald, der efterfølgende retter sig i 2021.

Sammenfattende er der, trods COVID19-pandemien, ikke væsentlige ændringer i selskabets økonomiske forhold eller aktivitetsområder i regnskabsåret.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>351.890</b>	<b>254.953</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-100.287	-57.419
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>251.603</b>	<b>197.534</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.943.197	1.384.905
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		138.404	38.645
Finansielle indtægter	1	20.818	418.019
Finansielle omkostninger	2	-1.712.738	-109.312
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.641.284</b>	<b>1.929.791</b>
Skat af årets resultat		313.283	-150.074
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.954.567</u></b>	<b><u>1.779.717</u></b>
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Overført resultat		1.898.067	1.724.417
		<b><u>1.954.567</u></b>	<b><u>1.779.717</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>11.797.514</u>	<u>9.804.120</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>11.797.514</u></b>	<b><u>9.804.120</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.157.257	1.839.060
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>225.382</u>	<u>63.645</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.382.639</u></b>	<b><u>1.902.705</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>15.180.153</u></b>	<b><u>11.706.825</u></b>
Andre tilgodehavender		943.433	479.918
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	6.325	0
Udskudt skatteaktiv		145.000	13.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>854.511</u>	<u>395.356</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.949.269</u></b>	<b><u>888.274</u></b>
Værdipapirer		<u>4.227.920</u>	<u>525.160</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>4.227.920</u></b>	<b><u>525.160</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.224.066</u></b>	<b><u>708.081</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>7.401.255</u></b>	<b><u>2.121.515</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>22.581.408</u></b>	<b><u>13.828.340</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		7.341.742	5.443.675
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.548.242</u></b>	<b><u>5.648.975</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.036.939	6.043.692
Deposita		<u>168.872</u>	<u>141.944</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>8.205.811</u></b>	<b><u>6.185.636</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	304.152	259.622
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.900	18.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	146.026
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.852.476	819.277
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	219.047
Selskabsskat		586.965	405.261
Anden gæld		<u>58.862</u>	<u>126.276</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.827.355</u></b>	<b><u>1.993.729</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.033.166</u></b>	<b><u>8.179.365</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>22.581.408</u></b>	<b><u>13.828.340</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	5.443.675	55.300	5.648.975
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	1.898.067	56.500	1.954.567
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>150.000</b>	<b>7.341.742</b>	<b>56.500</b>	<b>7.548.242</b>



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.686
Andre finansielle indtægter	20.818	14.168
Kursreguleringer	0	395.165
	<u><b>20.818</b></u>	<u><b>418.019</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Nedskrivning af finansielle aktiver	500.000	0
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	91.624	11.250
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	8.977	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.112.137</u>	<u>98.062</u>
	<u><b>1.712.738</b></u>	<u><b>109.312</b></u>
<b>3 Særlige poster</b>		
I resultatopgørelsens regnskabspost for finansielle omkostninger, indgår der i 2020 en nedskrivning af en fordring på 500 tkr. Forholdet er tillige omtalt i årsregnskabets note 5.		
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>6.325</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	6.325	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.303.314	8.341.091	304.152	7.011.363
Deposita	141.944	168.872	0	0
	<b>6.445.258</b>	<b>8.509.963</b>	<b>304.152</b>	<b>7.011.363</b>

### 6 Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabsposten "Andre tilgodehavender" indgår en fordring på 1 mio. kr., hvis værdiansættelse er behæftet med væsentlig usikkerhed. Fordringen afhænger af udfaldet af en verserende sag, som nærværende selskab ikke selv er part i. Der er på statusdagen ikke truffet endelig afgørelse vedr. sagen, og ledelsen har valgt at nedskrive fordringen i 2020 til en værdi på 500 tkr. pr. 31. december 2020 for at imødegå procesrisiko.

### 7 Eventualforpligtelser

#### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for dattervirksomheders engagementer med pengeinstitut, der udgør et samlet indestående på 242 t.kr. pr. 31. december 2020, har selskabet stillet ubegrænset selvskyldnerkaution.

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 587 tkr. pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

## Noter

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, der udgør 8.491 t.kr. pr. 31. december 2020, har selskabet afgivet pant på nom. 12.563 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 11.798 t.kr. pr. 31. december 2020.

Til sikkerhed for selskabets bankindestående, der udgør 1.220 t.kr. pr. 31 december 2020, har selskabet afgivet pant på nom. 600 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.199 t.kr. pr. 31 december 2020 samt værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 570 t.kr. pr. 31. december 2020.

Til sikkerhed for ejerforeninger, er der afgivet pant på nom. 86 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.548 t.kr. pr. 31. december 2020.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Yunzhuo Hu

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-876393285922  
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2021 kl.: 15:48:01  
Underskrevet med NemID

## Michael Daugaard Hansen

---

Som Statsautoriseret revisor NEM ID  
På vegne af Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartners...  
RID: 81335718  
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2021 kl.: 15:48:40  
Underskrevet med NemID

## Yunzhuo Hu

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-876393285922  
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2021 kl.: 15:50:30  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 6db4ff19uuy242635114

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).